## Lectiones

Si in plene effectu operata non fuisset quod non absoluisset hominem a precepto dei quod est de semel confessio peccatum omisum. Nolo tamen negare quoniam de confessio proprio iterum possit homo sacramentum confessiois super eiusdem peccatis iterare et ad hunc spontaneum obligari. Non nego etiam quoniam publica peccata aut eis refuata possit iterum reifferre alterius per confessionem sacramentum. et ad hunc forsitan obligari potest quantum personam salutarer cum discreto maiori percipiat. illud tamen non assero. Aliud fundatim tamquam tagit Durandus ad confirmationem predictam. Supponit itaque per regulam quod non quod plater ecclesie vel alii iudex potest circa aliud preceptum iubere nisi circa illud quod ad forum suum publicum potest deduci. si non fiat. Alioquin potest plater ferre precepta super occultissimis cogitationibus sibi remediandis. vel super illis quod transgressionem puram non potest neque sciret. et ita frustra lex homini ferret ab illo. quoniam executione per eum impleri non valeret. Occultissimum autem oim est confessione sacramentalis de qua ostendere non potest nisi per unicum quod confessetur. et hunc esse velit. Quocirca dicimus id est doctor ecclesiarum non iubere fieri confessionem sacerdoti anno nullum per inductionem. quod si precipit recipe eucharistiam. ad quam recte suscipienda deus se ipsum prebare hominem preceptum apostoli ab ecclesia sic interpretatur quod de mortib[us] exigunt confessionem. Exempli pluri in horis dicendas et interiecte habenda h[ab]ile ponent. Scotus fudameto alterius innititur. Ait quod per nos nemo tenetur aut obligari per peccatum suum occultum et secretum facere publicum. sic quod de foro dei cui presul soli subiacebat trahere quantum ex natura facti in forum publicum

## Sup

H[ab]et ostendit inquit quod dices peccata sua dominus sacerdotibus facit illa esse publica quantum est ex natura facti. quoniam in ore duorum peccatum illud posuit quod testificari possent. quoniam non sine peccato contra eum iuxta quod testimoniū potest estiare publicum iudex. nec ipediret sibi iudicis iudicis quod sacerdotes duo peccatum confessionem recuelando. quoniam si dedi in secreto bone fidei aliquod peccatum meum duo b[ea]tum ex confessionem percul dubio peccatum si me probat apud iudicem. nihilominus commendabiliter caput meum. Secundum ista datur via ad dissoluendum rationem quam dominus dominus insolubiliter sibi reputabat. ad perbandum quod stante decretali ois vobisque sex quilibet confessus penitentia iterum tenebatur propter sacerdotis confessionem. Non inquit propter defectum sacramentum ut dicebat magister Iohannes de pollio. sed propter aliud. Supponit primo quod confessione sacramentali potest plurimes super eiusdem peccatis salubriter iterari. Supponit secundum quod due affirmatio propriae non repugnat ad suauitatem. sic quod posterior institutio positiva porro revocet si sit in affirmatio stare possint. Supponit tertium quod decretali ois vobisque sex sit propria affirmatio et sub obligatione posita. Supponit quartum ex predicto. quod licetitia data de confirmatione privilegiatis ex quo affirmatio est non tollit preceptum pres factum de confessione sacerdotum in anno. Ex quo obcludit positum ut estiat. et exemplificat de missa audienda die dominica. Si inquit dare est preceptum alicui quod missa sacerdotum audiret in parochia sua quilibet die dominico. nihilominus dare est sibi postmodum licetitia quod posset audire missam.